
50'

1

2 Scratch 3

MARLES LES MINES

LES 2 JOURS DE MARLES

1er Elite Etape 1

1er Non Elite Etape 1

MEZ TEAM BELGIUM

ESEG DOUAI

27  Ruben VANDEVELDE
MEZ TEAM BELGIUM

15  Maxime HUYGENS
ESEG DOUAI

Samedi 19 novembre 2016 Cyclo Cross   ETAPE 1

3  Kris LAPERE
ANNEQUIN CYCLING TEAM

27    Ruben  VANDEVELDE

68    Kévin  AVOINE

contact@flandre-finish.fr
www.flandre-finish.fr

Résultats :

Leader Général 27    Ruben  VANDEVELDE

RLC Punéenne

Organisée par :

MEZ TEAM BELGIUM



Cyclo Cross LES 2 JOURS DE MARLES

RLC Punéenne 19 et 20/11/2016 C.Cross

LISTE  DES  PARTANTS

DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME

76 LEROUX Samuel FRA Nel

77 FLET Axel FRA Nel

 DunkerqueLC

ANNEQUIN CYCLING TEAM

3 LAPERE Kris BEL El

78 CHASTAGNET François FRA Nel

79 MAZORCZYK Valentin FRA Nel

 AnnequinCT

CV LIEVIN

5 LEFRANCQ Ludovic FRA El

64 BOUSSEKEY Jérôme FRA Nel

65 CAZE Alban FRA Nel

67 DASSONVILLE Sébastien FRA Nel

 CVLievin

UV FOURMIES

7 LEFEVRE Eddy FRA El

69 PAUCHET Kévin FRA Nel

 UVFourmies

EC RAISMES PFPDH

11 CARESMEL Alexis FRA El

 ECRaismes

ESEG DOUAI

15 HUYGENS Maxime FRA El

68 AVOINE Kévin FRA Nel

 ESEGDouai

MEZ TEAM BELGIUM

27 VANDEVELDE Ruben BEL El

 MezTB

VC NOEUXOIS

61 TERRIER Arnaud FRA Nel

 VCNeuxois

RLC PUNEENNE

62 BENOIT Anthony FRA Nel

63 REGOST Elie FRA Nel

 RLCPuneenne

CC ISBERGUES MOLINGHEM

 CCIsberguesM

CC VILLENEUVE ST GERMAIN SA

72 RICHARD Valentin FRA Nel

 CCVilStGerm

ES ARQUES

73 DELABY Quentin FRA Nel

74 LIAL Denis FRA Nel

 ESArques

EC D HERMELINGHEM

75 CABOCHE Antoine FRA Nel

 ECHermelinghe

Mamneville

28 CORRIETTE Dimitri FRA El

 Mamneville

19/11/2016 17:43:07 1/1Nombre au départ :  23

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : www.flandre-finish.fr Yannick L.



Cyclo Cross LES 2 JOURS DE MARLES

RLC Punéenne 19/11/2016

CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 1

Marles les Mines
1 km 1,145 kmh

Dos Coureur ÉquipeN° licence Cat. Temps ÉcartPlace Nat. Bonif

C.Cross

27 VANDEVELDE Ruben MezTB El 52 251 BELBEL19880212

3 LAPERE Kris AnnequinCT El 53 8 0 432 BEL10.62.025.004

15 HUYGENS Maxime ESEGDouai El 53 27 1 23 FRA10.59.046.053

5 LEFRANCQ Ludovic CVLievin El 53 33 1 84 FRA10.62.079.157

7 LEFEVRE Eddy UVFourmies El 53 33 1 85 FRA10.59.057.058

68 AVOINE Kévin ESEGDouai Nel 53 33 1 86 FRA10.59.046.084

64 BOUSSEKEY Jérôme CVLievin Nel 54 21 1 567 FRA10.62.079.132

11 CARESMEL Alexis ECRaismes El 54 43 2 188 FRA10.59.166.003

62 BENOIT Anthony RLCPuneenne Nel 54 43 2 189 FRA10.62.076.055

72 RICHARD Valentin CCVilStGerm Nel 55 35 3 1010 FRA19.02.063.178

67 DASSONVILLE Sébastien CVLievin Nel 56 46 4 2111 FRA10.62.079.099

76 LEROUX Samuel DunkerqueLC Nel 57 43 5 1812 FRA10.59.047.139

69 PAUCHET Kévin UVFourmies Nel 58 26 6 113 FRA10.59.057.069

65 CAZE Alban CVLievin Nel 59 12 6 4714 FRA10.62.079.091

28 CORRIETTE Dimitri Mamneville El 59 28 7 315 FRA15.57.059.031

73 DELABY Quentin ESArques Nel 59 48 7 2316 FRA10.62.009.076

78 CHASTAGNET François AnnequinCT Nel 1 01 40 9 1517 FRA10.62.025.019

61 TERRIER Arnaud VCNeuxois Nel 1 03 52 11 2718 FRA10.62.098.003

74 LIAL Denis ESArques Nel 1 04 2 11 3719 FRA10.62.009.046

75 CABOCHE Antoine ECHermelinghe Nel 1 05 12 12 4720 FRA10.62.170.003

63 REGOST Elie RLCPuneenne Nel 1 12 58 20 3321 FRA10.62.076.035

77 FLET Axel DunkerqueLC Nel 1 25 38 33 1322 FRA10.59.047.143

79 MAZORCZYK Valentin AnnequinCT Nel AbandonFRA10.62.025.021

19/11/2016 16:21:16 1/1Abandons : 1Partants : 23 Autres : 0Non partants : 0

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : www.flandre-finish.fr Yannick L.

Hors délais : 0



Cyclo Cross LES 2 JOURS DE MARLES

RLC Punéenne 20/11/20161 km

Coureur Équipe Départ

ORDRE DE DÉPART : Etape 2 CLMI
Marles les Mines

Dos Coureur Équipe DépartDos

Premier départ : Dernier départ :10 : 00 10 : 42

77 FLET Axel DunkerqueLC  10 :001

63 REGOST Elie RLCPuneenne  10 :022

75 CABOCHE Antoine ECHermelingh  10 :043

74 LIAL Denis ESArques  10 :064

61 TERRIER Arnaud VCNeuxois  10 :085

78 CHASTAGNET François AnnequinCT  10 :106

73 DELABY Quentin ESArques  10 :127

28 CORRIETTE Dimitri Mamneville  10 :148

65 CAZE Alban CVLievin  10 :169

69 PAUCHET Kévin UVFourmies  10 :1810

76 LEROUX Samuel DunkerqueLC  10 :2011

67 DASSONVILLE Sébastien CVLievin  10 :2212

72 RICHARD Valentin CCVilStGerm  10 :2413

62 BENOIT Anthony RLCPuneenne  10 :2614

11 CARESMEL Alexis ECRaismes  10 :2815

64 BOUSSEKEY Jérôme CVLievin  10 :3016

68 AVOINE Kévin ESEGDouai  10 :3217

7 LEFEVRE Eddy UVFourmies  10 :3418

5 LEFRANCQ Ludovic CVLievin  10 :3619

15 HUYGENS Maxime ESEGDouai  10 :3820

3 LAPERE Kris AnnequinCT  10 :4021

27 VANDEVELDE Ruben MezTB  10 :4222

19/11/2016 16:22:24 1/1En course  :  22

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : www.flandre-finish.fr Yannick L.


